                                                                                                  Pacyna, dnia  13.04.2010 r.

WYJAŚNIENIE NR 2
dot: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia p.n.: . ODNOWA MIEJSCOWOŚCI PACYNA POPRZEZ ZAGOSPODAROWANIE CENTRUM ORAZ  PRZEBUDOWĘ CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI PACYNA – ETAP I
                           Stosownie do art. 38 ust. 1 Ustawy - Pzp z dnia  29.01.2004 r. , Zamawiający zamieszcza odpowiedź na zgłoszone uwagi, pomimo wpływu wniosku o udzielenie wyjaśnień po terminie, określonym w przepisach : 

  Pytanie : Prosimy o informację, czy trawnik naturalny ma być wykonany zgodnie z projektem na podsypce piaskowej i podbudowie z kruszywa kamiennego łamanego oraz wzmocniony netlonem , ponieważ warstw tych nie ma w przedmiarze ?

· odpowiedź :  nie, należy uwzględnić roboty zgodne z przedmiarem.
Pytanie :  Ile szt roślin do nasadzeń należy przyjąć do wyceny ponieważ na zamieszczonym dodatkowo rysunku Z2 przedstawiającym projekt zieleni na placu przy kościele p.w. św. Wawrzyńca wg wykazu roślin jest : 23 szt drzew, 590 szt krzewów na żywopłoty, 80 szt pnączy, 1729 szt krzewów liściastych. Według pkt 6 projektu wykonawczego zieleni (obejmującego zapewne również nasadzenia przy przystanku autobusowym oraz na rondzie) jest : 23 szt drzew, 590 szt krzewów na żywopłoty , 673 szt pnączy, 3048 szt krzewów liściastych, a w przedmiarze odpowiednio : 18 szt drzew, 700 szt krzewów na żywopłoty , 3041 szt krzewów liściastych?

· odpowiedź :  należy przyjąć  ilości zgodne z przedmiarem.

Pytanie :  Zgodnie z pkt 8 projektu wykonawczego zieleni na rysunku Z1 wskazano grupy krzewów do przesadzenia. Ile krzewów podlegać ma przesadzeniu, ponieważ robót tych nie ma w przedmiarze?

· odpowiedź :  w/w zakres nie dotyczy przedmiotu przetargu ( II etap realizacji projektu ).

Pytanie : W nawiązaniu ogłoszonego przetargu składamy zapytanie do specyfiki SIWZ czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe  wykonane z innego materiału  np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym. 
· odpowiedź :  Inwestor nie wyraża zgody na zamianę słupów. Należy przyjąć rozwiązania zgodne z projektem.
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